aut ep̄tucorū h̄t teſtatorū
diḡbucorū et teſtatorū ſu
xoli tā diu diſtulerit non
modicū p̄iudicū deſimt
torū qui ſufragijſ a paup-
um ordibus adiuti ſuiffet
Qui neglecepſit facit clemo-
ſinas romā opa nīc poti-
ſime occidente aliorum nā-
re Om̄n̄ decimas et a qſuetas
oblationes ſoluit qtempſe
xit Om̄n̄ r̄buta iuste iſtitu-
ta polū ſuile Om̄n̄ anā
motus ludos tapillorū aut
ludos p̄hibitos ep̄nuit Om̄n̄
diebus ſeſtivis p̄p̄ lux id
nō mōrū manualē labore
aut m̄tacorū ep̄nuit aut p̄ſuor
fi iuſſit Om̄n̄ ſp̄ tempora-
le aq̄ obimendz et inendz
piuris q̄miſit aut aq̄ p̄didiſ
ſic iudat qui auācia motu
ep̄m̄ p̄uoſio vendit om̄n̄
fame ſuū curiſtia optauit
aut deco grauiſus ſuile ſp̄
h̄o ut eoz r̄ripet heredite
Om̄n̄ et a p̄dca petū et dāpna
miuſta conſider an dñi ſuit
et aroccatio ut q̄mittet aq̄
p̄toz ſeditorū moſ erut
ut p̄bi dampna a quo ſup̄
deop̄ moſ miuſte mſferret
ab alio utpote iubendo Quut
alijs talia ut ſicit aut qſule-
do a ſuasionibus inducendo
ad hoc ut talia faciētem lau-

Dando autem fieri consentiendo
et promiscendo tu prohibeas
opotuit et maxime et ex statu uel
officio prohibeas debuit et non solum
capibus et corporibus considerat et
de cibis difficitur. Et quod non potest
non est et non solum peccat qui alicui
utinet aut qui presuppositos modos
rumpit et gemitos illatos aliena
sibi usurpat aut proximis rumpit et rumpit
suis sacerdotiis sed ultra hoc se
multo neq; fit et proficere absolu opt
upm alienum vestitum dampna vero
impensis et ablatu ipse damnificari
cato reddet quantum quod sibi est
possit et quanto rarus et gaudiosius
poterit nisi remissio et uoluntatis
dilectionis ad hanc rei ostendat q; si sap
mificatus cui facienda est vestitum
ignora aut omnia habet non possit
det propterlibet credidit eius qui se
putet perire ignoravit tunc prout
tunc suu illigentia cui vestitum facienda
est remittat totum inde nos et tunc
vobis pauperis non restituenda tenetur
qui soli qui alicui possidet aut qui
remediat et pote multe datur dampna
est et pote alii qui quantum possunt
et hinc corporibus ius pro rumpit corporis
pacato utriusque corporis mutus
no obstat no malfactio consi
derat ergo confessum am alium ut
sicut fecerit agnosca et deb
itor fuit et am sacerdotis restitutor
facit negligit aut ultra habitationem
dilectum deinceps gloriet et distinx
fit et ase lege adegit patitur
et si non q; ne ponte

vita luxuriant et eius filios con
siderat confessum am cogitatoe
tornales et luxuriosas et uenientia

ad quadam gravioria et delictioria
ratio morali comisit et esse non
opponendo stand ut precepit et proposito
cogitando. In aliis operantur.
Delictorum q; sacerdotis libidinosus rogi
tacitibus sequitur ita q; si nolunt opera
implir. Ita coelum delibat talia
cogitare tornalia pp; delictae et
cogitando. In opere amplectus
libidinosus. tanta impietatis et q; sacerdotis
adactu ratione mutata ad persona
sibi no matronalem quieta estinat
In istis iam dictis aut circa recubis
appetitus aut quibuslibet aliis gravior
et tancke delictorum aut carnis similius
miseritatem et maiorem an cu p
sona sibi no matronalem quieta istis
usus fuit que intendit ut eius
gravioris misericordia fuit aut ut p
ut circa somnia et permissiones pri
mas padulationes pateretur alia huius
personae ad suum q; sacerdotis illatum attrahunt
In calore pectoris aut et affectionis
aut tactu pp; genitalium ut aliquo alio
perire sentia sit in eo polluto et vi
gilia. In agor polluto et in delicto op
erant et sine tribulatu privaverunt et q;
et grauius et rara spes pte redomi
tio q; non q; aliquo modice modice fui
to que q; datur et exponeat q; sacerdotis am
domino passus fuit que polluto
et q; soli superero aut foliis alia
culpabiliter q; pessima vigilia et
maiore an ante an p; et vigilia con
sunt et yad noctua fanta p; et
pollutio pp; delictorum q; ea senti
In multo cogitando aut p; dictis
libidinosus et impudens frateribus tang
uit mopus curiosus et contundit
huius persona no matronale quieta ita
q; illud volueret si apparet possedi
deas aut si aures fuerit primas
aut uerba sua sive cum volutario